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CORAM POLAND jest częścią międzynarodowej 

Grupy Coram, oferującej wyposażenie łazienek reno-

mowanych producentów, między innymi takich jak: 

TIGER, SEALSKIN, GEESA czy ANTADO. 

W asortymencie marki TIGER znajdują się akcesoria 

łazienkowe, meble, umywalki oraz deski sedesowe. 

Produkty TIGER charakteryzują się dużym zróżni-

cowaniem stylistycznym, są wielowariantowe, a 

ponadto dostępne w różnym wykończeniu (chrom, 

stal polerowana i szczotkowana, szkło, drewno 

lub porcelana). Meble łazienkowe charakteryzuje 

intrygująca, ponadczasowa estetyka, a jednocześnie 

wysoka jakość i zaawansowanie techniczne. 

Kolekcje ANTADO gwarantują różnorodność modeli, 

dekorów i faktur, dzięki czemu pozwalają urządzić 

łazienkę w dowolnym stylu. Zarówno kolekcje nowo-

czesne, wyróżniające się prostotą form i akcesoriów, 

jak i klasyczne projekty w stylu rustykalnym, dają 

możliwość stworzenia niebanalnych, funkcjonalnych 

wnętrz.

Produkty holenderskiej marki SEALSKIN cenione są 

za niebanalną stylistykę i odwagę w wykorzysty-

waniu i łączeniu materiałów. W ofercie SEALSKIN 

można znaleźć dywaniki, zasłony i akcesoria stojące 

do każdego typu łazienki: eleganckiego pokoju 

kąpielowego, małej, gościnnej toalety, a także 

łazienki dedykowanej dla dzieci. Tekstylia łazienkowe 

SEALSKIN charakteryzują się znakomitą, cenioną 

przez klientów jakością oraz atrakcyjnym, różnorod-

nym wzornictwem.

n   Coram Poland Sp. z o.o.

ul. Bełdan 4, 02-695 Warszawa

tel. 22 899 15 40, 22 899 03 20, faks 22 899 15 39, www.coram.pl, e-mail: coram@coram.pl
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TIGER meble – seria MILLER
Seria MILLER to jedna z topowych kolekcji mebli łazienkowych marki TIGER. MILLER 

charakteryzuje się stylowym minimalizmem i klasycznym wykończeniem. Produkty 

te dedykowane są zarówno do nowoczesnych, jak i tradycyjnych aranżacji.

TIGER akcesoria – seria COLAR
Nowe akcesoria marki TIGER z serii COLAR to najwyższa jakość i ponadczasowy desi-

gn. Spośród czternastu dodatków z serii, można skompletować wszystkie potrzebne 

akcesoria do Twojej łazienki.

TIGER akcesoria – seria URBAN
Akcesoria z serii URBAN nadadzą Twojej łazience wielkomiejskiego stylu. Monochro-

matyczna kolekcja URBAN dostępna jest w dwóch kolorach: białym i czarnym, a także 

w wersji z obręczami w rzadko spotykanym kolorze miedzianym.

TIGER oświetlenie
Zaletą oświetlenia TIGER jest wykorzystanie oświetlenia LED, które charakteryzuje 

się długą żywotnością i niskim zużyciem energii. Ponadto, lampy TIGER zostały wy-

posażone w  możliwość regulacji jasności.

ANTADO meble – seria COMBI
COMBI to nowoczesny podwieszany koncept z możliwością tworzenia różnorodnych 

kombinacji mebli. Kompozycję uzupełnia szafka z szufladą lub drzwiami. Zestaw 

dostępny jest z szafką górną i podświetlanym lustrem, w wersji monochromatycznej 

lub wzbogaconej o drewnianą listwę uchwytową. W kolekcji są dostępne cztery 

modele umywalek ceramicznych.

SEALSKIN Tekstylia – LAUDRY BAG
Torby na pranie firmy SEALSKIN to przede wszystkim piękny design i  oryginalna 

ozdoba każdej łazienki. Dodatkowo, wszystkie torby marki SEALSKIN wytwarzane są 

z najwyższej jakości materiałów, dzięki czemu posłużą przez wiele lat.

SEALSKIN akcesoria – seria CONICAL
Seria CONICAL firmy SEALSKIN wyróżnia się eleganckim wzornictwem dodając szyku 

Twojej łazience. Kolekcja dostępna jest w czterech kolorach: białym, czarnym, nie-

bieskim i szarym.

SEALSKIN akcesoria – seria PIERRA
Seria PIERRA firmy SEALSKIN wykorzystuje naturalne motywy, spójne z ekologicz-

nym trendem w wystrojach wnętrz. Dzięki elementom imitującym drewno, akceso-

ria PIERRA dodadzą Twojej łazience oryginalnego charakteru. Kolekcja dostępna jest 

w dwóch kolorach: białym i szarym.

GEESA akcesoria – AIM
Akcesoria AIM to połączenie trwałości, łatwości w obsłudze i minimalistycznego 

wzornictwa. Gładkie, proste linie i geometryczna symetria wzbogacą Twoje wnętrze. 

Wszystkie produkty w serii AIM są wykonane ze stali chromowanej.
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